
 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2016 M. SPALIO 18 D. ĮSAKYMO NR. A1-564 „DĖL PRIEGLOBSČIO, 

MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS 

PROGRAMOS 1 KONKRETAUS TIKSLO „BENDROJI EUROPOS PRIEGLOBSČIO 

SISTEMA“ 1 NACIONALINIO TIKSLO „PRIĖMIMO IR PRIEGLOBSČIO 

SISTEMOS“ 1 VEIKSMO „PRIEGLOBSČIO PRAŠYTOJŲ APGYVENDINIMO 

SĄLYGŲ GERINIMAS (NAUJO STATINIO STATYBA)“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. PMIF-1.1.1-V-01 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 10 d. Nr. A1-562 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 

nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 1 veiksmo „Prieglobsčio prašytojų 

apgyvendinimo sąlygų gerinimas (naujo statinio statyba)“ projektų finansavimo sąlygų aprašą 

Nr. PMIF-1.1.1-V-01, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. A1-564 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 

2014–2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio 

sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 1 veiksmo „Prieglobsčio 

prašytojų apgyvendinimo sąlygų gerinimas (naujo statinio statyba)“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.1-V-01 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 9.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.2. naujų statinių statyba VSAT teritorijoje, įskaitant sklypo paruošimą, 

sklypo aplink naują statinį sutvarkymą (įvažiavimo ir įėjimo įrengimą ir pan.), inžinerinių 

tinklų ir susisiekimo komunikacijų, prie kurių prijungiami sklypo inžineriniai tinklai ar 

susisiekimo komunikacijos, įrengimą, kiek to reikia statybos užbaigimo aktui arba 



2 

 

 

deklaracijai apie statybos užbaigimą gauti, statinio statybos techninę priežiūrą, statinio 

projekto vykdymo priežiūrą;“. 

2. Pakeičiu 52 punktą ir jį išdėstau taip: 

„52. Projekto vykdytojas privalo užtikrinti, kad pagal PFSA nebus 

finansuojamos projekto, finansuojamo pagal Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 

2014–2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio 

sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 2 veiksmo „Sąlygų 

apklausoms atlikti ir prieglobsčio procedūroms vykdyti sukūrimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašą Nr. PMIF-1.1.2-V-01, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2016 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. A1-414 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji 

Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 2 

veiksmo „Sąlygų apklausoms atlikti ir prieglobsčio procedūroms vykdyti sukūrimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.2-V-01 patvirtinimo“, ir projekto, finansuojamo 

pagal Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 

1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo 

ir prieglobsčio sistemos“ 1 veiksmo „Prieglobsčio prašytojų apgyvendinimo sąlygų gerinimas 

(esamo statinio paprastasis remontas)“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. PMIF-1.1.1-V-

02, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. rugpjūčio 

17 d. įsakymu Nr. A1-437 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 

nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 1 veiksmo „Prieglobsčio prašytojų 

apgyvendinimo sąlygų gerinimas (esamo statinio paprastasis remontas)“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.1-V-02 patvirtinimo“, veiklos.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   Linas Kukuraitis 

 


